
Piebalgas tūrismam BŪT!

Vai zināji, ka Piebalga izsenis ir bijusi varena un viesmīlīga vieta ļaudīm? Tā ir iespēja
pa  baltajiem lielceļiem,  līkumu līkumiem,  no  pakalna  uz  pakalnu  ieraudzīt  Latviju
piebaldzēna sētā, meža ielokā, ezera dzelmē, skatu tornī un muižas parkā. 

Tiek  meklētas  interesantas  lauku  saimniecības,  kurās  tūristi  varētu  redzēt
tradicionālo  saimniekošanu,  varētu  piedalīties  lauku  saimniecības  dzīvē.  Tāpat  arī
specializētās saimniecības ar savu šarmu un modernismu.

Iespējams  jūs  varat  piedāvāt  piknika  vietas  vai  telts  vietas,  varbūt  ir  iespējama
nakšņošana svaigi pļautā sienā vai siena gubā.

Varbūt jūs lieliski gatavojiet un šīs kulinārās prasmes varētu nodot tūristiem, sniedzot
ēdināšanas pakalpojumus.

Jums  saimniecībā  ir  mājdzīvnieki?  Varbūt  eksotiski  dzīvnieki?  Tūristu  ģimenes  ar
bērniem par to tikai priecātos!



Jums dīķī tiek audzētas zivis? Iespējams jūs varētu atļaut makšķerniekiem tās ķert!

Ja  Jūs  esiet  no  Vecpiebalgas,  Inešiem,  Kaives,  Taurenes,  Dzērbenes,  Zosēniem,
Jaunpiebalgas vai Skujenes, atsaucies un radīsim Piebalgas tūrisma piedāvājumu
kopā. 

Papildu informācija:
Laura Prūse, 
Tūrisma eksperte 
Tālrunis: +371 27874575
E-pasts: laura.pruse@cesunovads.lv

 


